Balance General al 31 de Marzo de 2006

Descripcion
Activos Circulantes

Fondo fijo

Bancos

Inversiones

Total de Activos Circulantes

Activos No Circulantes

Gastos a Comprobar

Deudores Diversos

Activos Institucionales

Revaluacién de bienes muebles
Depreciacién acumulada de bienes muebles
Depreciacién revaluada de bienes muebles
Depdsitos en garantia

Rentas pagadas por anticipado

Total de Activos Circulantes

Total del Activo

Reserva Financiera
Articulos disponibles por el almacén

Saldo al final del mes

13,133,772.85
208,671,703.62
252,117,118.32

473,922,594.79

11,993,958.30
3,500.01
229,553,442 .81
41,398,425.81
-83,480,606.74
-9,446,269.33
144,022.10
3,407,991.18

193,574,464.14

$ 667,497,058.93

stada de México

Descripcion Saldo al final del mes
Pasivos a Corto Plazo
Proveedores 1,928,459.69
Acreedores diversos 9,879,140.86
Impuestos retenidos por pagar 12,519,301.83
Provision para actualizaciones 9,695.28
Total de pasivos a corto plazo 24,336,597.66
Total de pasivo 24,336,597.66

Patrimonio
Patrimonio y resultado de ejercicios anteriores 533,359,622.83
Superavit por revaluacion 31,979,134.77
Resultado del ejercicio 77,821,703.67
Total de patrimonio 643,160,461.27
Total de Pasivo y Patrimonio $ 667,497,058.93

CUENTA DE ORDEN

20'462,929.43
11'081,132.01

Elabor6
C.P. Héctor Esquivel Jaimes
Ced. Profr. 2169557

Validacion Direccion de Administracion

Lic. Sergio Olguin del Mazo .
Instituto





